
  
   Meeting pitchouns N° 1 

 SAINT-LAURENT-DU-VAR
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 25/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 25/11/2023 à 14:55 

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Sa 25/11/2023 à 15:00 
1. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES AT
2. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES AT
3. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Sa 25/11/2023 à 15:00 
1. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES AT
2. Alessia GHELFI 2015 FRA CN CANNES AT
3. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES AT
4. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Sa 25/11/2023 à 15:00 
1. Cali MAROUDIN 2015 FRA CARROS NATATION AT
2. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES AT
3. Paula VIGNE 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Sa 25/11/2023 à 15:00 
1. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES AT
2. Maeva LANCEL 2015 FRA CN CANNES AT
3. Lucie GAIERO 2015 FRA CN CANNES AT
4. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Sa 25/11/2023 à 15:00 
1. Nino VITIS 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES AT
3. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES AT
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Sa 25/11/2023 à 15:02 
1. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES AT
2. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
4. Téo LAROUX 2015 FRA CN CANNES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Sa 25/11/2023 à 15:03 
1. Tao GIROUX 2013 FRA CARROS NATATION AT
2. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES AT
3. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
4. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
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 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Sa 25/11/2023 à 15:05 
1. Louis RAYBAUD ROZIER 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Adam BOUKADIDA 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Nils BOUSCARY 2014 FRA CN ANTIBES AT
4. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Sa 25/11/2023 à 15:07 
1. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES AT
2. Mahel VERGER 2013 FRA CARROS NATATION AT
3. Matteo GIUDICELLI 2013 FRA CN CANNES AT
4. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Sa 25/11/2023 à 15:08 
1. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Sa 25/11/2023 à 15:10 
1. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES AT
2. Wassim GOUMIRI 2015 FRA CN CANNES AT
3. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
4. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Sa 25/11/2023 à 15:11 
1. Raphael PARDIEU 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Mathis DJENDELI 2015 FRA CN CANNES AT
3. Amaury DJENDELI 2015 FRA CN CANNES AT
4. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Sa 25/11/2023 à 15:13 
1. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES AT
3. Antoine TURLEY 2013 FRA CN CANNES AT
4. Malik KAREK 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Sa 25/11/2023 à 15:15 
1. Aron OLIVE 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES 49.53
3. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 52.78
4. Mahe HERRERA CARLIER 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 25/11/2023 à 15:16 
1. Elisa NARDETTO 2015 FRA CARROS NATATION AT
2. Lorella NANNINI GERVASI 2015 FRA CARROS NATATION AT
3. Athenais LHARDY 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
4.
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 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 25/11/2023 à 15:18 
1. Manon FAUCONNIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
2. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES AT
4. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 25/11/2023 à 15:20 
1. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS 59.56
2. Maeva LANCEL 2015 FRA CN CANNES 48.30
3. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 49.71
4. Victoria PLOUY 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Sa 25/11/2023 à 15:22 
1. Viktor ROUBAN 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Téo LAROUX 2015 FRA CN CANNES AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Sa 25/11/2023 à 15:23 
1. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
2. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES AT
3. Hugo HERMEL 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Alexander STEUX 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Sa 25/11/2023 à 15:25 
1. Yahya BEN DHIAF 2013 TUN CN CANNES AT
2. Nazar AGROUM 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
4. Antoine TURLEY 2013 FRA CN CANNES AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Sa 25/11/2023 à 15:27 
1. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
2. Mateo GEREMIA 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:03.31
3. Rayan KAAOUANE 2014 FRA CN CANNES AT
4. Louis RAYBAUD ROZIER 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Sa 25/11/2023 à 15:29 
1. Lucas ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES 55.19
2. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES 52.15
3. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES 53.65
4. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES 57.83

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Sa 25/11/2023 à 15:30 
1. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES 50.24
2. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 48.51
3. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 49.25
4. Robert MIGULIN 2015 FFN CN ANTIBES 50.97
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 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Sa 25/11/2023 à 15:32 
1. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 46.99
2. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 46.60
3. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 46.65
4. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 47.00

 Cérémonies protocolaires des 50 papillon et 50 dos - Sa 25/11/2023 à 15:34 

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Sa 25/11/2023 à 15:49 
1. Liz RANVIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
2. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES AT
3. Alicia TORTORICI JACQ 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Sa 25/11/2023 à 15:50 
1. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES AT
2. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES AT
3. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES AT
4. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Sa 25/11/2023 à 15:52 
1. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES AT
2. Giulia HUE 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Lucie GAIERO 2015 FRA CN CANNES AT

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Sa 25/11/2023 à 15:54 
1. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES AT
2. Paula VIGNE 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Victoria PLOUY 2014 FRA CN CANNES AT
4. Alessia GHELFI 2015 FRA CN CANNES AT

 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Sa 25/11/2023 à 15:56 
1. Athenais LHARDY 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Leonie BATUT 2015 FRA CARROS NATATION AT
3. Maeva LANCEL 2015 FRA CN CANNES AT
4. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Sa 25/11/2023 à 15:58 
1. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
2. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES 1:02.75
3. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:03.48
4. Olivia CAMBON 2015 FRA CN ANTIBES AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/17) - Sa 25/11/2023 à 15:59 
1. Alexander STEUX 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES AT
3. Antoine TURLEY 2013 FRA CN CANNES AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/17) - Sa 25/11/2023 à 16:01 
1. Antoine DOLEGIEWICZ 2015 POL CN ANTIBES AT
2. Wassim GOUMIRI 2015 FRA CN CANNES AT
3. Amaury DJENDELI 2015 FRA CN CANNES AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/17) - Sa 25/11/2023 à 16:03 
1. Julian PASCAULT 2015 FRA CN ANTIBES AT
2. Rayan KAAOUANE 2014 FRA CN CANNES AT
3. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/17) - Sa 25/11/2023 à 16:05 
1. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Nils BOUSCARY 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES AT
4. Elias TOGNONI 2015 FRA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/17) - Sa 25/11/2023 à 16:07 
1. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/17) - Sa 25/11/2023 à 16:09 
1. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
2. Matteo GIUDICELLI 2013 FRA CN CANNES AT
3. Mateo GEREMIA 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Viktor ROUBAN 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/17) - Sa 25/11/2023 à 16:11 
1. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES AT
3. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
4. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/17) - Sa 25/11/2023 à 16:12 
1. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES AT
2. Malik KAREK 2014 FRA CN CANNES AT
3. Joshua BENHAIM 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 9/17) - Sa 25/11/2023 à 16:14 
1. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Lucas ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Yahya BEN DHIAF 2013 TUN CN CANNES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 10/17) - Sa 25/11/2023 à 16:16 
1. Theo BOZZANO 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES AT
4. Nazar AGROUM 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 11/17) - Sa 25/11/2023 à 16:18 
1. Andrea BATTINI 2015 FRA CN ANTIBES AT
2. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES AT
3. Mathis DJENDELI 2015 FRA CN CANNES AT
4. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 12/17) - Sa 25/11/2023 à 16:20 
1. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Mahe HERRERA CARLIER 2014 FRA CN CANNES AT
4. Enzo DAHMANI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 13/17) - Sa 25/11/2023 à 16:22 
1. Sandro BIZZAGLIA-DAMASE 2015 FRA CN ANTIBES AT
2. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES AT
3. Axel ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Aron OLIVE 2014 FRA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 14/17) - Sa 25/11/2023 à 16:23 
1. Antoine SEILLERY 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Raphael PARDIEU 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Adam BOUKADIDA 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Téo LAROUX 2015 FRA CN CANNES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 15/17) - Sa 25/11/2023 à 16:25 
1. Robert MIGULIN 2015 FFN CN ANTIBES AT
2. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES AT
3. Maël DRID 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Nolan HESLOUIN 2015 FRA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 16/17) - Sa 25/11/2023 à 16:27 
1. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES AT
3. Evan MATHIEU 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 17/17) - Sa 25/11/2023 à 16:29 
1. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:05.67
2. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS 1:02.19
3. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:04.18
4. Hugo MILLIAT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 25/11/2023 à 16:31 
1. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES AT
2. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES AT
3. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES AT
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 25/11/2023 à 16:33 
1. Isabelle GOLA ORS 2015 FRA CN CANNES AT
2. Olivia CAMBON 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Victoria PLOUY 2014 FRA CN CANNES AT
4. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 25/11/2023 à 16:34 
1. Kaïlys ALIBERT 2015 FRA CN CANNES AT
2. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Leonie BATUT 2015 FRA CARROS NATATION AT
4. Manon FAUCONNIER 2015 FRA CARROS NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 25/11/2023 à 16:36 
1. Annie PIOTROWSKI 2015 FRA CN CANNES AT
2. Liz RANVIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
3. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES AT
4. Lorella NANNINI GERVASI 2015 FRA CARROS NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 25/11/2023 à 16:38 
1. Elisa NARDETTO 2015 FRA CARROS NATATION AT
2. Giulia HUE 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Alicia TORTORICI JACQ 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Athenais LHARDY 2014 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 25/11/2023 à 16:39 
1. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 54.11
2. Lucie GAIERO 2015 FRA CN CANNES 47.00
3. Cali MAROUDIN 2015 FRA CARROS NATATION 50.22
4. Alessia GHELFI 2015 FRA CN CANNES 58.31

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 25/11/2023 à 16:41 
1. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES 46.25
2. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES 45.69
3. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES 45.71
4. Paula VIGNE 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 46.76
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 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 25/11/2023 à 16:43 
1. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES 43.37
2. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 41.26
3. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 41.73
4. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 45.02

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/19) - Sa 25/11/2023 à 16:44 
1. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Theo BOZZANO 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/19) - Sa 25/11/2023 à 16:46 
1. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
2. Aron OLIVE 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Julian PASCAULT 2015 FRA CN ANTIBES AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/19) - Sa 25/11/2023 à 16:48 
1. Raphael GALFRÉ 2015 FRA CN CANNES AT
2. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Hugo HERMEL 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Alexander STEUX 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/19) - Sa 25/11/2023 à 16:50 
1. Enzo DAHMANI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Mathis DJENDELI 2015 FRA CN CANNES AT
3. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
4. Nino VITIS 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/19) - Sa 25/11/2023 à 16:51 
1. Antoine DOLEGIEWICZ 2015 POL CN ANTIBES AT
2. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES AT
3. Andrea BATTINI 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/19) - Sa 25/11/2023 à 16:53 
1. Antoine SEILLERY 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Elias TOGNONI 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Yahya BEN DHIAF 2013 TUN CN CANNES AT
4. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/19) - Sa 25/11/2023 à 16:55 
1. Matthéo GADRET 2015 FRA CN CANNES AT
2. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Joshua BENHAIM 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Mahe HERRERA CARLIER 2014 FRA CN CANNES AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/19) - Sa 25/11/2023 à 16:57 
1. Louis RAYBAUD ROZIER 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Rayan KAAOUANE 2014 FRA CN CANNES AT
3. Evan MATHIEU 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Amaury DJENDELI 2015 FRA CN CANNES AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/19) - Sa 25/11/2023 à 16:59 
1. Viktor ROUBAN 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Matteo GIUDICELLI 2013 FRA CN CANNES AT
4. Mahel VERGER 2013 FRA CARROS NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/19) - Sa 25/11/2023 à 17:00 
1. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Mateo GEREMIA 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Hugo MILLIAT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Nazar AGROUM 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 11/19) - Sa 25/11/2023 à 17:02 
1. Maël DRID 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Wassim GOUMIRI 2015 FRA CN CANNES 57.38
3. Axel ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES 1:03.45
4. Raphael PARDIEU 2014 FRA CN ANTIBES AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 12/19) - Sa 25/11/2023 à 17:04 
1. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES 55.76
2. Nolan HESLOUIN 2015 FRA CN ANTIBES 52.50
3. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES 55.47
4. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES 57.33

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 13/19) - Sa 25/11/2023 à 17:06 
1. Sandro BIZZAGLIA-DAMASE 2015 FRA CN ANTIBES 52.01
2. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 49.81
3. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES 50.45
4. Robert MIGULIN 2015 FFN CN ANTIBES 52.09

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 14/19) - Sa 25/11/2023 à 17:07 
1. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 46.57
2. Nils BOUSCARY 2014 FRA CN ANTIBES 45.68
3. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES 45.88
4. Lucas ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES 48.10

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 15/19) - Sa 25/11/2023 à 17:09 
1. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 45.50
2. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 44.63
3. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES 44.65
4. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES 45.50
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   Meeting pitchouns N° 1 

 SAINT-LAURENT-DU-VAR
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 16/19) - Sa 25/11/2023 à 17:10 
1. Malik KAREK 2014 FRA CN CANNES 43.92
2. Adam BOUKADIDA 2013 FRA CNS VALLAURIS 43.56
3. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 43.69
4. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 44.14

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 17/19) - Sa 25/11/2023 à 17:12 
1. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 43.00
2. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES 42.79
3. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS 42.80
4. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES 43.35

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 18/19) - Sa 25/11/2023 à 17:13 
1. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 41.61
2. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 41.34
3. Tao GIROUX 2013 FRA CARROS NATATION 41.57
4. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES 41.62

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 19/19) - Sa 25/11/2023 à 17:15 
1. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 40.17
2. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES 39.09
3. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 39.81
4. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 40.59

 Cérémonies protocolaires des 50 brasse et 50 N.L. - Sa 25/11/2023 à 17:16 

 Fin de la réunion - Sa 25/11/2023 à 17:31 

 Edition au : 21/11/2023 14:17  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 10 

       


	50 Papillon Dames (Séries) - Sa 25/11/2023 à 15:00
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 25/11/2023 à 15:00
	50 Dos Dames (Séries) - Sa 25/11/2023 à 15:16
	50 Dos Messieurs (Séries) - Sa 25/11/2023 à 15:22
	50 Brasse Dames (Séries) - Sa 25/11/2023 à 15:49
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 25/11/2023 à 15:59
	50 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 25/11/2023 à 16:31
	50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 25/11/2023 à 16:44

